АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2016         № 515

О внесении изменений в Положение о комитете имущественных и земельных

отношений администрации муниципального образования «Ахтубинский

район», утвержденное постановлением администрации МО «Ахтубинский

район» от 07.07.2015 № 857

В связи с приведением в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002

№  161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», Уставом муниципального образования «Ахтубинский

район», Положением об администрации муниципального образования

«Ахтубинский район», утвержденным решением Совета муниципального

образования «Ахтубинский район» от 30.06.2011 № 27, администрация МО

«Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о комитете

имущественных и земельных отношений администрации муниципального

образования «Ахтубинский район», утвержденное постановлением

администрации МО «Ахтубинский район» от 07.07.2015 № 857:

1.1. В пунктах 3.2., 3.2.1. Раздела 3. Функции Комитета слова

«муниципальных предприятий» заменить словами «муниципальных

унитарных предприятий».

1.2. В пункте 3.2.3. Раздела 3. Функции Комитета слова

«муниципальных предприятий и учреждений» заменить словами

«муниципальных унитарных предприятий».

1.3. В пунктах 4.1.5., 4.1.8., 4.2., 4.2.1., 4.2.2. Раздела 4. Полномочия

Комитета слова «муниципальных предприятий и учреждений» заменить

словами «муниципальных унитарных предприятий» в соответствующем

падеже.

1.4. В пунктах 4.3., 4.3.2., 4.10. раздела 4. Полномочия Комитета слова

«муниципальных предприятий» заменить словами «муниципальных

унитарных предприятий».

2.  Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы

Администрации» подразделе «Положения об отделах и управлениях».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Положения об

отделах и управлениях».

Глава муниципального образования                                               В.А. Ведищев